
«(u pro přdcpLu 

o poji»ne smlouvy)

Druh pojištěni 

l.ist iíslo

Pojistná smlouva iisio 

Dodatek ělslo

018
001

0506163018

007

DODATEK K POJISTNÉ SMLOUVĚ
účastnící smlouvy:

Hasičská vzájemná pojliťovna, a.s., se sídlem Římská 2135/4S, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČ: 46973451 

zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil 8, vložka č. 2742
(dále jen "pojistitel")

zastoupená;

Pojistník:

Vladimírou Kubešovou

í’říimcni, jméno Obchodní Iméno " Statutární město Most

Staiularmi /á^iupce íinnv: Mír. Jan Paoarcca
rc. ICO. 00266094 C. popísné/Č. orientační: 1

Ulice' Radniční PSC: 434 01

übet. Most Kdd obce;

Okrw.
PUkc DPH; A'N Telefon: l-ax;
Bankovní ústav:
Kúd bankv; C. účtu: 1 Soec. sv'inbol: I

Pojištěný (vyplní se jen tehdy, pokud se údaje odlišují od údajů o pojistník o v i)
Príímcni, jménu/Obchodní jméno ''

SialuLámi /áslupce firmy:

RC’ IČO: Č. popisndč. orient.:

Uikc, PSČ:

Obec: Kód obce:

Okres:

Plaice DPH: A/N Telefon: Fax:

Bankovní ústav:

Kód bankv: Č. účtu: 1 Spec. symbol:

1) Nehodící sť&knnřte

Datum počátku platností dodatku 

Získatel 

Tipař

01.06.2018

40865

r.č.:NP/ll/2007



•sj
pojistná smlouva Ö,

Seznam pojištěných předmětů pojištění
0606163018 dodatek Č.

Otoěte! Na druhé strsné vysvětlivky k* 

jednanému rozsahu pojištěni

oz 4086^
fl

r ÚP/112/98



poj«tndMniouvad OS0$163018~ 1 ctoáatekft PoO? | kttt ^>03

Seznam odpojišťovaných předmětů a rizik
Druh pl^dmétu: Odpovédnostza ikody köd druhu pfedmétu 1~46

rv^M t»Hid fw»

ew vwwi NÉd X*«' w *

.«•»«« <UM I «X «««rt W ■

oz 40S65
0

OdnoíS tovare v D^eof^í
KM

oáMt

Mm

ntM»-

M«

OJco>»*Mw*
poimé

IK6)
N*B»w0Mineiu MH

«tM

IMOsiD

OdfxnMn.M 006 002 002 001 002 999 12994

L

i^Mi
124941

TC ŮP/11WÍ?1

í’,

ií



poiistnâ smlouvá č I 0506163018 dodatek d: 007 hst č.: 004

Sjednaný rozsah pojištění - odpovědnost
PfMmět 0O*tštén( 1> Stu* Poiotia Pivrtl Roivstná ZiKIMna 4) Za Kladní KQ«Ac«nl Koeficient Výsledná

Pořado Ust Dodatek KM iiniKSli peA stavby riziko čá$IKa K6d Množství led' sazba úpravy za SDOkJúčaU speluutesli sazba Poti9tné{Ke}
v«ei»lo ěJslo iask> (izika 1/2/3 2) ttis KČ1 3i zdkl ooteK zšKtednv {bromllei ěkinost % íK4> (promile)

1 2 3 4 5 e 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16sí1!í12k15 17*10)116
001 002 007 051209 3 N 120 8 19 1140,00 0,50 10 1000 1,00 570,00 10 830
002 002 007 051209 3 K 120 8 13 420.00 0.50 10 1000 1.Ü0 210,00 2 730

0,00 0
0.00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0.00 0
0.00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0

1 0,00 0
Otočte ! Na druhé střené jsou vysvětírvky k sjednanému rozsahu poijiáténi Poiistné na listu celkem . 13 560

Pojistné za všechny listy celkem . 13 560

1 oz
40865

0

Tí.: UNP/10/99



ejittné «mtouva č. OS06163016 Dodalekč 007 [Mt 005

- dodatek
Pfedmétpoitét^

“733—

druhu
afedmitu

POvodrx
potwné

<KČ)

PApCkiétárw

(K4I

Odpqitténo

IK4)

TwSBT

poitftné
(Kč)

UkAUtT

Steve
ÍKČJ

"■•WW

P0i**ié
ÍKČ)

8»vby 01 0 li U 0
r^rxženyraké itavbY 02 0 0 0 0
iMovirv meietek 03 (J 0 0 1)

Zviaitni maietak 04 í) 0 0 0

Skle 08 U Ö 0 0

Strofs 12 0 0

Motorové vozidle 08 0 c

OdDOvédnofl 44 i: wo l> 1MI i: WO n 560 1? UfC
Uraz 48 0 0 0 c

Pfeprtva 16 0 0

rrvMS porosty 20 0 Ü
kedny

21 0 0
lolfvo

22 0 c
briTiia nospodé^a 23 0 c
brflkttdOBád

24 0 c
1

0 c
1

l> c
1

0 0

MÉné oonabd ceOrem tu )3 560

SMvaza roční soládiovost 4 %. 0 tu 542
8Mvioslab>i 0 %.b Kč 0

■*Mka 0 % h tu 0

üpravené béžné poéstné Kč 13 018
•BWta PoeMného 1 1 U rOM Kt 13 018

RMHOvé splátka tini 
WOkárn | |

4661 Ká abudeurrazmktám | fOJ.2611 j

»BioWokü

pöitovnl poukázkou | |

přsvoOsm 

KčKaMá d««l sptáVca Oni 13018 

[ i [ I 04 I mésica každého roku takto*) 

poitovni poukázkou 
přavodém HTI

OélaiaamiwnduieMvé .....................

8 bude uhrazena vždy k dn

*) Knžkew pctvnne oúaoo ptaioy

NPndCOO?



pojistná smlouva č. 0506163018 dodatek č. 007 list č. 006

jpojiStèni, krere vznikne 7 teto pojistní smlouvy, platí obecné závazné právní předpisy a pfisluSnč v§ec^>ecné 
ijj&tné podmínky, doplňkové pojistné podmínky nebo smluvní ujednání, 
ojistníVpojiJiény prohlašuje, žehyl před uzavřením pojistné smlouvy podrobné seznámen s jejím obsahem i se znépím 
Seobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek nebo smluvních ujednání, které jsou Její nedílnou 

součástí.

Pojísinlk/pujiŠténý pří sjednání této soiiouvy převzal:

Všeobecné pojistné podmínky - obecná časi pro škodové pojištění T i.: ^P / Dl / 2014 
SmluviiJ uj odráni pro pojištění staveb občanů T č.; NP /10 / 2014 
Smluvní ujednaní pro pojísiěni domácnosti T.č ; NP /11 / 2014
Smluvní ujednaní pojíSteni odpovědnosti za Ujmu v béžném občanském ?jvoié T.i.: NP / 07 / 2014 
Smluvní ujednání pojiSténí odpovédnosti 2a újmu vyplývající z vlastnictví či Jiného vztahu ke 
stavbě a pozemku T.i.; NP / 08 / 2014
Smluvní ujednání pojišténí odpovědnosti za újmu způsobenou psem 'í,č.: NP / 09 / 2014
Smluvní ujednání pro pojiSténi staveb T.č,. NP / 08 / 2005
Smluvní ujednáni pro pojiStenJ movitých véci T.č. NP / 09 / 2005
Smluvní ujednání pro pojiStčnI skel T.Č.: NP / í(l / 2005
Smluvní uj ednání pro poj iSiénl strojů a stroj nich zitf ízenl T.Č.: N P / 01 / 2 013
Smluvní ujednáni pro pojišténí silniční přepravy nákladu T.Č.: NP / 21 / 200S
Smluvní ujednání pro pojišténi cenností a vécl zvláštní hodnoty pří přepraví poslem T.Č,: NP / II / 2005
Smluvní ujednáni pojištění odpovédnosti za újmu / provozní činnosti T.č,; NP/19/2014
Smluvní ujednání pojištěni odpov zamésmavateíe za Škodu způsobenou zaměstnanci T.č,: NP /14 /2014
Smluvní ujednáni pojíSténl odpovédnosti zaměstnance za Škodu způsobenou zaměstnavateli pfi výkonu 
povolán Tč„ NP/15/2014
Limity pojistného plněni a podmínky zabezpečení movitých věcí TX.: CJNP / 9 /1999 
Smluvní ujednání o pojištěni zentédělských plodin T.č,: NP / 65 / 2014 
Smluvní ujednáni pro pojištění hospodářských zvířat T.č NP / 08 / 2012 
Smluvní ujednáni pro pojištěni koní T.č. NP / 09 / 2012 
Smluvní ujednáni pro pojištění lesů T.Č.: NP /1« / 2012
Všeobecné pojistné podmínky • obecná část pro obnosové pojíSléol T.č : ZP / Ol / 20N
Doplňkové pojismé podmínky pro úrazové pojištění T.č.; ŽP /02 / 2014
Informace pro klienta (dle § 21 zákona č. 38/2004 Sb.) I ,č.: OS / 1 / 2008
Záznam 2 j ednáni s KVientem (dle § 21 ̂  zákona č, 89/2012 Sb.) T ř : OS /1> 1 / 2014
Poučeni o právu klienta na odstoupeni od pojistné smlouvy (dle § 1829 /.ákona č. 89/2012 Sb.) 
T,Č.;OS/02/2014
Sdělení údajů spotřebiteli (dle § 1843 zákona č. 89/2012 Sb.) T.Č.: OS / 03 / 2014

anoQ ne[g 
anoQ ne[g 
ano □ neg) 
anoQ ne[X]

anoQ
ano|~~|
anoQ
anoQ

anoj""!
anofn
anoQ
anoQ

arof~n
anofn

anofl
anorn
anoQ
anoQ
anof~|
anoQ
anoj""!
ano[~l

anoPn
anoQ

ncQ
nef?n
ne 21
neE
ne(g
mj0

ne[3
ne(3
ne[g

ne[g 
nc[g 
ne[g 

ne 21 
ne0
ne[g
nc[g
ne[g

ne0
nePXl

anoQ nc[3 
ano^ neg]

Pojístník/pojíŠtěDý dále převzal: 

SD • pro pojištění odp. zaméstnance i 
VPP škodové • T.č. NÍV01.'2007

Škodu způsobenou zamč«mavate)i T.č, NP/02/2007

Pojistitel při sjednáni této smlouvy převzal


